excercendis Mercimoniis commorantes,una cum bonis eorumdem, ^.'x.m.
nuper veftra prxcepit Regia Sublimitas areftari. 20.
Cum itaque, ficut intelleximiis, Mercatores prxdidti femper li-

citas & honeftas excercuerint & excerceant Mercandiias, Quam-
obrem ipfos, & prsefertim, intuitu Mercatoris noftri praedidti, fa-
vore profequi cupimus ampliori

:

Exceilentise veftrae affeduofis prccibus fupplicamus, quatinus cir-
ca deareftauonem & dehberationem Beneditti & Edwardi, focio-
rumque fuorum praedidtorum , * nec non bonorum eorumdem,ju-
bere velitisimpendi, noflrorum interventu rogaminum, gratiam'&-
favorem, adeo, fi placet, ut noftram inltantiam, in hac parte, fibi
fcntiant frudluofam.

Dat. apud Eborum, 8. die Martii.

Per ipjum Regem nmciante W. de Melton.

De potejiate ad traSlandam fuper Ordinationibus corrigendis.

*III.

510.

15 12.

An. j.
E. 2.

E. 2.

2. /».

D EX omnibus ad quos, &c. falutem. a-_ t».
-••^ Sciatis quod, cum quxdam Ordinationes

, per Prailatos, Co- ' '

mites, & Barones Regni noftri,ad id Eledtos , nuper fadtx fuiiTent,

& pernos,fub certa proteflatione, conceffe, videlicet, quod, fi ^
in didis Ordinationibus aliqua nobis dampnofa, feu praejudicialia

, p^^
feu alias contra formam Commiffionis, eis per nos in hac parte fa-

<ftx,contigerit inveniri, ei pro non conceffis, & non confirma-
tishaberentur; refervata nobis, in eadem proteltatione

,
poteltate

hujufmodi dampnofa & pr.ejudicialia
, per bonum confilium didto-

rum Ordinatorum & aliorum , corrigendi , rcformandi
, prout in

Inftrumento publico, inde confedto
,
plenius conrinetur.

Nos, de circumfpedtionis induftria, ac fidelitate probata Venera-
bilis Patris, J. Norwycenlis Epifcopi : Et dilecftorum & fidcliurn

noftrorum, Guidonis Ferrc, Johannis de Crumbwell, Hugonis de
Aldeie, Willieimi Deyncurt, Henrici Spigurnel, Heflrici le Scrop,
Militum : Ac diledtorum Clericonim noltrorum Magiftrorum,
Thomae de Cobeham , Roberri de Pykeryng , Walteri de Thorpe,
Gilberti de Middelton, Johannis Fraunceys,& Andreae de Briggesj

plenam fiduciam opunentes

,

Ipfos, Epifcopum , Guidonem , Johannem , Hugonem , WiUiel-
mum, Henricum, Thomam, Robertum, Walterum, Gilbcrtum,
Johannem , Andream, vel eorum aliquos, quos adelfe contigerit,

ad tradtandum cum didtis Pr.rhtis, Coinitibus, & Baronibus ele-

dlis, fuper Ordinationibus prxmilfis, & ad corrigendum & refor-

mandum ,
per bonum coniiliuni eorundem , omnia hujufinodi

praejudicialia & dampnofa , ac contra forniam didtac Conurulfionis

fedla, fi qux fuerint , affignamus, & tenore praefentium depua-
mus.

In cujus , &c.

Dat. apud Ebonun, 7. dieMardi. TeAe Rege apud Eboracum, 8. die Martii.

ON

»o8 CONVENTIONES, LITERiE, &cc.

De Officio Thefaararii Epifcopo Lichfeldenfi commijfo.

REX omnibus, ad quos &c. falutem. „ •„ „ „

Sciatis qiiod commifimus Venerabili Patn,-W. Coventr. 6C

Lvchfeidenri Epilcopo, Officium Thelaurarii Scaccaru noltn,cum

omnibus qux ad Officium illud pertinent, HabtENDUM ufque

ad proximum Parliamentum noftrum.

In cujus , &c.

Tefte Rege apud Eborum, 14. die Martii.

Ter ifpum 'Regem.

ET mandatum dl: Waltero de Norwyco , tenenti locuni Thc-

faurarii,quod eidem Epifcopo Claves, & omnia alia,ofticium

iUud tangentia, qux funt in Curtodii fui, per cyrographuni ,
inter

ipfos inde conficiendum, Uberet cuftodienda m forma prsdiCta.

Tefte ut fupra.

Eodem modo mandanim cft Johanni dc Sandale.

Teftc ut fiijpra.

Tibi prsecipimus quod ipfum Comitem pro debitis , in quibus Ann. D..

prxfatus Johannes de Balliolo nobis,aut Progenitoribus noftris te- 1312.

nebatur, & tie quibus Terrx 6c Tenementa prxdida onerata fue- £iv.z.

runt, tempore quo ad manus didi Patris noftri devenerunt, nulla-

tenus diftringas ^ fet ipfum inde , prout juftum flierit , quietum efle

permittas.

Tefte Rege apud Eboracum, 24. dic Martii. .

u4d Papam de Credentia.

ViAVM Rex devota pedum ofcula beatorum. p^ jj^
•* Cum injunxerimus Nobili viro, & noftro praediledlo & fideli, iiij.

*

Domino Bertrando de Salviaco, Comiti Campanix , Nepoti ve- ^„_ ^/
ftro , ac diledlis Clericis noltris , Magiftris , Waltero de Mayden- £. 3,

.

*

ftan,& Stephano le By»od,quaedam negotia,nos & ftatum Reg- Rom.i^
ni noftri tangentia, veltrae Beatitudiniferiolius exponenda, jy. y.

Sandtitati veftrjeaffeduofis precibus humiliterfupphcamus,qua- £. 1.'

tinus prxfato Nepoti veftro , & Clericis noftris, ac duobus eo- m. ly,
rum, in hiis, qux ipfi, vel duo eorum, vobis ex parte noftra ex-
pofuerint viva voce , dignemini fidem credulam adhibere.

Confervet vos , &c

Dat. apud Eborum, 28. die Martii.

t)e CttjlHma Lanarum Petro de Gavaflon ajfgnata.

REX omnibus,ad quos,&c. falutem.
„ ^ , ,. . _,

Sciatis quod, cum teneamur dilefto & fideh noftro Fetro

de Gavafton, Comiti Comubije , in quadringentis & odo hbris,

undecim folidis, odo denariis, pro diverfis vi(ftualibus, ab eo em-

ptis ad opus noftrum , tam pro expenfis hofpitii noftri ,
quam pro

munitione Caftrorum noftrorum in Scotia ,
anno ^Regni noltri

quinto; ficut in quadam Billa de * Garderoba noftra, figUlo dile-

fti Clerici noftri Ingelardi de Warle, Cuftodis ejufdem Gardero-